
 

BOLLETTINO ES® UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA
 

Anno V - Mogadiscio, 15 Giugno 1965 Suppl. N. 1 al N. 6

Pubblicazione Mensile
Direzione e Redazione presso la Presidenza dei Consiglio dei Mimstri
 

PREZZO: Sh. So. 5 per numero — Arretrati il doppio — ABBONAMENTI: Annuo per la
Somalia Sh. So. 100. Estero Sh. So. 150 — L'abbonamento in qualunque tempo richiesto,
decorre dal 1° gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretrati — INSERZIONI: per ogni
riga o spazio di riga Sh. So. 2 — Le inserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino

. L'importo degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Tesoreria.

SOMMARIO
0

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL MINISTERODELLE FINANZE26
< Maggio 1965, n. 133 — Determinazione prezzo di

vendita al pubblico di alcuni tipi di sigarette di
nuova immissione in consumo. Pag. 2

DECRETO DEL MINISTERO DELLE FINANZE 26
Maggio 1965, n. 1394 — Determinazione prezzo di
vendita al pubblico di alcuni tipi di sigarette di
nuova immissione in consumo. » 3

 

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE,

N. N.

 

«Sipenepriadello.Stafa=Mogadiscio



-_2_-

PARTE PRIMA

LEGGIEDECRETI

MINISTERO DELLE FINANZE
D.M. 26 Maggio 1965, n. 133.
Determinazione prezzo vendita al pubblico di alcuni tipi di sigarette

‘di nuova immissione in consumo. i

IL MINISTRO

VISTOl'art. 83 della Costiiuzione;
VISTA lOrdinanza n. 18 del 30 luglio 1955 sul Monopolio dei

tabacchi e dei fiammiferi;
VISTOil Decreto Presidenziale n. 297 del 28 novembre 1962

relativo alla delega concessa dal Presidente della Repubblica al
Ministero delle Finanze per la determinazione dei prezzi di vendita
dei generi di monopolio;.

CONSIDERATAla necessità di determinare il prezzo di ven-
dita al pubblico dei seguenti tipi di sigarette di prossima immis-
pone Inconsumo: marca «SERDIKAK.S. Filtro» e «TRESOR'’

iltro»;

DECRETA:

Art. 1.

Il prezzo di vendita al pubblico dei seguenti iipi di sigarette
è fissato come segue:

1) — «SERDIKAK.S,Filtro»: Shs. So. 55,00 al Kg., pari a
Shs. So. 1;10 al pacchetto da 20 pezzi.

° 2) — «TRESORK.S.Filtro» Shs. So. 55,00 al Kg., pari a
Shs. So. 1,10 al pacchetio da 20 pezzi.

Art. 2.

Il presente decreto entra în vigore il giorno della sua pubbli-
cazione sul Bollettino Ufficiale.

Mogadiscio, li 26 Maggio 1965, :
IL MINISTRO

Awil Hagi Abdullahi

VISTOe Registrato - Reg. 1n. 1 foglio n. 45.
Mogadiseio, 31Maggio 1965.
It Magistrato ‘di Cohtir © -
MOHAMED AHMED ABDILLEH



-_ 3°

MINISTERO DELLE FINANZE
D.M. 26 Maggio 1965, n. 134.. -
Determinazione prezzo di vendita al pubblico di alcuni tipi di siga-

rette di nuove immissione in consumo.

IL MINISTRO

VISTO l’art. 83 della Costituzione;
VISTA l’Ordinanza n. 18 del 30 luglio 1955 sul Monopolio dei

tabacchi e dei fiammiferi;
VISTOil Decreto Presidenziale n. 297 del 28 Novembre 1962

relativo alla delega concessa dal Presidente della Repubblica al
Ministro delle Finanze per la determinazione dei prezzi di vendita
dei generi di monopolio;

CONSIDERATAla necessità di determinare il prezzo di ven-
dita al pubblico dei seguenti-tipi di sigarette di prossima îmmissio-
ne in consumo: marca«CAIROL.S. con filtro», «BOSTONL,S.
con filtro»; .

DECRETA:

Art. 1.

Il prezzo di vendita al pubblico dei seguenti tipi di sigarette è
fissato come segue:

1) — Marca CAIROL.S,Filtro: Shs. so. 100 al Kg., pari a
Shs. So. 0,10 ogni pezzo.

2) — Marca BOSTONL.S. Filtro: Shs. So. 100 al Kg., pari a
Shs. So. 0,10 ognipezzo.

Art. 2.
Il presente decreto entra in vigoreil giorno della suapubbli.

cazione sul Bollettino Ufficiale.

Mogadiscio, li 26 Maggio 1965. ———’—IL MINISTRO
Awil Hagi Abduliahi

VISTO e Registrato - Reg. n. 1 foglio n. 46.
Mogadiscio, lì 81 Maggio 1965.
MOHAMED AHMED ABDILLEH

PARTE SECONDA
DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

N. N.



val’ 14

AR {

è

  

+e.
xè

 


